

	STYCZEŃ	LUTY	MARZEC	KWIECIEŃ	MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZEŚIEŃ	PAŹDZIERN	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
ODPADY SEGREGOWANE (wtorek)	7	4	4	1	6	3	1	5	2	7	4	2
ODPADY ZMIESZANE (środa)	8	5	5	2	7	4	2	6	3	8	5	3
ODPADY WIELKOGABARYTOWE	-	-	31	-	-	-	-	-	-	-	25	-

W ramach funkcjonowania: **Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych PSZOK** mieszkańcy mogą oddawać: odpady segregowane: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, oraz odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykończenie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę lub rozbiórkę, ani zgłoszenie do administracji budowlano-architektonicznej, odzież i tekstylia.

Opady do PSZOK, właściciel nieruchomości dostarcza we własnym zakresie. Rozładunek odpadów leży po stronie mieszkańca. Obsługa PSZOK ma prawo żądać od osoby dostarczającej odpady, dokumentu potwierdzającego tożsamość i fakt zamieszkiwania na terenie Gminy Koszyce oraz dokument potwierdzający uiszczenie opłaty za odpady komunalne na terenie Gminy Koszyce za ostatni kwartał.

PSZOK funkcjonuje w I i III sobotę miesiąca, w godz. 8-10.
Adres PSZOK: Włostowice 7a, 32-130 Koszyce.

Zasady segregowania odpadów w Gminie Koszyce:

Worek	Tu wrzucam	Tu nie wrzucam
Papier	<ul style="list-style-type: none"> - gazety i czasopisma, - katalogi i prospekty, - książki z miękkimi okładkami, - suche i czyste torebki papierowe, - pudełka z kartonu i tektury, - tekturę. 	<ul style="list-style-type: none"> - tłustego, zaoilejonego lub zabrudzonego papieru i tektury, - papieru pakowego folia oraz tzw. tetra paków (opakowań wielomateriałowych np. po sokach i mleku), - papieru termicznego i faksowego, - pieczęci jednorazowych, - artykułów higienicznych, - butelek i pojemników zanieczyszczonych, z zawartością lub po olejach, - opakowań po lekach, - pojemników po wyrobach farmaceutycznych - zabawk - opakowań po acetonolach, - puszek po lamiach i laktierach, - sprzętu AGD, baterii i akumulatorów.
Plastik, Metal	<ul style="list-style-type: none"> -butelki po napojach, płynach do mycia, -plastikowe zakrętki, torebki, worki, reklamówki, -drobny złom i metale kolorowe -puszki po konserwach, napojach, kapsle -opakowania wielomateriałowe (tetra paki). 	<ul style="list-style-type: none"> -szkła stołowego, fajansu, -porcelany ceramiki, luster, -szkła szklennego, vitruży, -reflektorów, szkła zaruopnego, -donizek, szkła okularowego, -szlab samochodowych, -żarówek, lamp neonowych, fluorescencyjnych i tróciowych, -ekranów i lamp telewizyjnych.
Szkoło	<ul style="list-style-type: none"> -butelki i słoiki szklane po napojach i żywności, -butelki po napojach alkoholowych, -szklane opakowania po kosmetykach. 	<ul style="list-style-type: none"> -mięsa, kości, truszczy i resztek zupy, -spinały, sznurów, trykiet od szaszłyk herbaty, -piaski, kamień, -worków foliowych, odpadów z tworzyw sztucznych, -soków owocowych, jogurtów, olejów.
Odpady ulegające biodegradacji	<ul style="list-style-type: none"> -resztki roślinne z ogródków (m.in. liście, chwasty, gałęzie, trawa, kora), -resztki potraw, skorupki z jaj, obierki z ziemniaków, warzyw, skórki i resztki z owoców. 	<ul style="list-style-type: none"> -odpady budowlane i rozbiórkowe, -odpady niebezpieczne, -odpady ulegające biodegradacji -popioły
Odpady Wielkogabarytowe	<ul style="list-style-type: none"> -odpady wielkogabarytowe np. meble, stare duże zabawki, -opony, -zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 	